50 LINHA MOVIMENTO 1 CARLU 200,00 Kit 1.414,53 898,00 179.600,00

51 KIMONO KARATE ADULTO BANZA
KIMONOS 290,00 Unidade 287,04 230,00 66.700,00

VALOR TOTAL 920.486,00

Homologado para PRINT ARTS STORE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.433.757/0001-02, pelo 
melhor valor de R$ 920.486,00  (novecentos e vinte mil, quatrocentos e oitenta e seis 
reais), em 23/07/2025.

assinado eletronicamente
Artemes Silva De Oliveira
ORDENADOR DE DESPESAS